2020年 10月 1日

各 位

会 社 名    株式会社レーサム

代表者名    代表取締役社長     小町 剛

JASDAQ コード 8890

問合せ先    上級執行役員管理本部長 片山 靖浩

電  話    03－5157－8881

子会社設立に関するお知らせ

当社は、下記のとおり子会社を設立することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は、当社グループの強みを活かせる投資機会を捉えてゆくために、この度、主に投融資事業を行う子会

社を設立することといたしました。

２．設立する子会社の概要

（1）名称       株式会社レーサム・キャピタル

（2）所在地      東京都千代田区霞が関三丁目 2番 1号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役  小澤 信幸

（4）主な事業内容    金銭の貸付、債権の売買及びその他の金融業

有価証券の投資、売買及び運用

（5）資本金      30百万円

（6）設立年月日    2020年 10月 8日（予定）

（7）大株主及び持株比率 当社 100%

（8）当社と当該子会社との間の関係

資本関係   当社の 100％出資子会社となる予定です。

人的関係   当社の役職員が当該子会社の取締役を兼務する予定です。

取引関係   資本金出資に加え、当社から当該子会社に対して事業資金を貸付ける予定です。

３．今後の見通し

本件による 2021年 3月期の当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上